UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

    Mỹ Tân, ngày         tháng 03 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc đề xuất kéo dài thời gian thực hiện dự án và giải ngân vốn NSTW năm

2023 sang năm 2024 của các dự án thuộc Chương trình MTQG xây dựng

NTM giai đoạn 2021-2025

Thực hiện Công văn số 204/VPĐP-KHTH  ngày 06/03/2024 của Văn phòng

điều phối Nông thôn Mới tỉnh Thanh Hóa  về việc đề xuất kéo dài thời gian thực

hiện dự án và giải ngân vốn NSTW năm 2023 sang năm 2024 của các dự án thuộc

Chương trình MTQG xây dựng NTM giai đoạn 2021-2025. UBND xã Mỹ Tân báo

cáo đề xuất kéo dài thời gian thực hiện dự án và giải ngân vốn NSTW năm 2023

sang năm 2024 của các dự án thuộc Chương trình MTQG xây dựng NTM giai đoạn

2021-2025 như sau:

 - Số dự án đề nghị kéo dài thời gian: 01 dự án

 - Số dư tạm ứng đề nghị kéo dài sang năm 2024: 382.739.796

 UBND xã Mỹ Tân báo cáo UBND huyện Ngọc Lặc việc đề xuất kéo dài thời

gian thực hiện dự án và giải ngân vốn NSTW năm 2023 sang năm 2024 của các dự

án thuộc Chương trình MTQG xây dựng NTM giai đoạn 2021-2025 như trên ./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tường

		2024-03-08T15:53:12+0700

		2024-03-08T15:57:32+0700

		2024-03-08T15:57:33+0700

		2024-03-08T15:57:34+0700